
LIGUE CHALLENGE CLUB 2017 Space Bowling - Nimes

Classements

phase INDIVIDUELS

Classement phase INDIVIDUELS
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score +Série

1 EYSSERIC Christian 12 192,17 2306 224 793
2 NIETO Bernard 12 188,33 2260 232 824
3 LABILLE Philippe 12 187,67 2252 224 867
4 URBAN Pascal 12 185,50 2226 229 797
5 VAN-TIEGHEM Yves 12 183,75 2205 213 748
6 LAURENT Bernard 12 183,75 2205 247 758
7 VIALA Alain 12 183,67 2204 216 747
8 LAURENT DE VALORS Frédéric 12 183,17 2198 229 790
9 MURESAN Vasile 12 180,58 2167 220 745
10 MERLAND Jean-françois 8 178,63 1429 223 719
11 NIETO Laurent 12 178,17 2138 227 734
12 DECOURCELLE Christophe 12 174,42 2093 198 734
13 FASSI Cyril 8 170,88 1367 219 746
14 ROUSSET Anthony 12 169,75 2037 201 746
15 REMY Claude 12 165,08 1981 210 666
16 VIALA Frédérique 12 164,08 1969 201 691
17 FAUCHON Pascale 12 163,58 1963 203 717
18 LEFEBVRE Pascal 12 162,33 1948 208 712
19 PFLIEGER Daniel 12 160,42 1925 212 747
20 ROUSSET Christian 2 159,50 319 181 319
21 MERLAND Evelyne 8 159,00 1272 184 652
22 PAULHAN Martine 12 152,33 1828 188 644
23 MELET Nicolas 4 152,00 608 180 608
24 DELACROIX Diane 12 147,83 1774 186 604
25 DIVET-RIVIERE Jean-marc 8 140,38 1123 192 592
26 NIETO Maria 12 135,17 1622 178 574
27 FASSI Amélie 8 121,38 971 147 492

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - phase INDIVIDUELS

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 LAURENT Bernard 30/01 247
2 NIETO Bernard 23/01 232
3 LAURENT DE VALORS Frédéric23/01 229
3 URBAN Pascal 20/02 229
5 NIETO Laurent 30/01 227

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LABILLE Philippe 30/01 867
2 NIETO Bernard 23/01 824
3 URBAN Pascal 20/02 797
4 EYSSERIC Christian 20/02 793
5 LAURENT DE VALORS Frédéric23/01 790

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement LIGUE CHALLENGE CLUB 2017
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score +Série

1 EYSSERIC Christian 12 192,17 2306 192,17 0 224 793
2 NIETO Bernard 12 188,33 2260 188,33 0 232 824
3 LABILLE Philippe 12 187,67 2252 187,67 0 224 867
4 URBAN Pascal 12 185,50 2226 185,50 0 229 797
5 LAURENT Bernard 12 183,75 2205 183,75 0 247 758
5 VAN-TIEGHEM Yves 12 183,75 2205 183,75 0 213 748
7 VIALA Alain 12 183,67 2204 183,67 0 216 747
8 LAURENT DE VALORS Frédéric 12 183,17 2198 183,17 0 229 790
9 MURESAN Vasile 12 180,58 2167 180,58 0 220 745
10 MERLAND Jean-françois 8 178,63 1429 178,63 0 223 719
11 NIETO Laurent 12 178,17 2138 178,17 0 227 734
12 DECOURCELLE Christophe 12 174,42 2093 174,42 0 198 734
13 FASSI Cyril 8 170,88 1367 170,88 0 219 746
14 ROUSSET Anthony 12 169,75 2037 169,75 0 201 746
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LIGUE CHALLENGE CLUB 2017 Classements Space Bowling - Nimes

Classement LIGUE CHALLENGE CLUB 2017 ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score +Série

15 REMY Claude 12 165,08 1981 165,08 0 210 666
16 VIALA Frédérique 12 164,08 1969 164,08 0 201 691
17 FAUCHON Pascale 12 163,58 1963 163,58 0 203 717
18 LEFEBVRE Pascal 12 162,33 1948 162,33 0 208 712
19 PFLIEGER Daniel 12 160,42 1925 160,42 0 212 747
20 ROUSSET Christian 2 159,50 319 159,50 0 181 319
21 MERLAND Evelyne 8 159,00 1272 159,00 0 184 652
22 PAULHAN Martine 12 152,33 1828 152,33 0 188 644
23 MELET Nicolas 4 152,00 608 152,00 0 180 608
24 DELACROIX Diane 12 147,83 1774 147,83 0 186 604
25 DIVET-RIVIERE Jean-marc 8 140,38 1123 140,38 0 192 592
26 NIETO Maria 12 135,17 1622 135,17 0 178 574
27 FASSI Amélie 8 121,38 971 121,38 0 147 492

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 LAURENT Bernard 30/01 247
2 NIETO Bernard 23/01 232
3 LAURENT DE VALORS Frédéric23/01 229
3 URBAN Pascal 20/02 229
5 NIETO Laurent 30/01 227

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LABILLE Philippe 30/01 867
2 NIETO Bernard 23/01 824
3 URBAN Pascal 20/02 797
4 EYSSERIC Christian 20/02 793
5 LAURENT DE VALORS Frédéric23/01 790

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 FAUCHON Pascale 23/01 203
2 VIALA Frédérique 23/01 201
3 PAULHAN Martine 20/02 188
4 DELACROIX Diane 30/01 186
5 MERLAND Evelyne 30/01 184

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 FAUCHON Pascale 23/01 717
2 VIALA Frédérique 30/01 691
3 MERLAND Evelyne 30/01 652
4 PAULHAN Martine 20/02 644
5 DELACROIX Diane 30/01 604

Classement trié par meilleure série.
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